Дата: 2013-01-17   Исх. №: KB-13121-8

ООО «Арматурен Техник - РУС»

ДИЛЕРСКИЙ СЕРТИФИКАТ

Уважаемые господа!

Филиал АО «Камфил Интернэшнл АБ» выражает Вам свое почтение и настоящим
сертификатом подтверждает полномочия ООО «Арматурен Техник - РУС», 115093, г.
Москва, ул. Павловская д.6, ИНН/КПП 7725679061/772501001 поставлять
фильтровальное оборудование производства Camfil Farr на объекты ОАО «Э.ОН Россия» и
ОАО «Энел ОГК-5».

Срок действия сертификата: до 31 декабря 2013г.

       С уважением,

       Д.О. Булавин

       Директор Филиала

       Акционерного Общества «Камфил Интернэшнл АБ»

Camfil Farr
Camfil International AB
40/2, bld. 1, 2nd entrance, office 505, Prechistenka Street,
119034 Moscow, RUSSIA
Tel +7495-785-37-71, Fax +7495-785-37-81